Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани городского

округа Сызрань Самарской области

Приказ

02.07.2025

                                                        №47

г. Сызрань

О приеме на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в ГБОУ СОШ № 29

г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

Приоритет
льготы

Наличие

преимущества
Зарегистрировано Номер

Внешний

идентификатор

Первоочередное Нет 02.04.2025 20:47:18:637574 36435/СЗ/2504027533 5374902424

Первоочередное Нет 25.04.2025 21:27:30:993774 36435/СЗ/250425736 5475924614

Первоочередное Нет 03.06.2025 09:32:45:964089 36435/СЗ/250603213 5629034759

Первоочередное Нет 17.06.2025 11:47:30:267900 36435/СЗ/250617495 5683108970

- Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36435/СЗ/250401112813 5340233820

- Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36435/СЗ/250401112822 5361891914

- Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36435/СЗ/250401112831 5294968126

- Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36435/СЗ/250401112840 5319096919

- Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36435/СЗ/250401112868 5336872460

- Да 01.04.2025 11:23:03:680739 36435/СЗ/250401185806 5342752441

- Да 01.04.2025 12:13:43:907789 36435/СЗ/250401188028 5295484672

- Да 02.04.2025 20:12:53:857763 36435/СЗ/2504027249 5374791456

- Да 02.04.2025 20:48:06:403345 36435/СЗ/2504027551 5354771430

- Да 24.06.2025 10:43:04:770978 36435/СЗ/250624307 5713848491

- Нет 01.04.2025 09:00:02:361896 36435/СЗ/25040113702 5292025867

- Нет 01.04.2025 09:00:02:867170 36435/СЗ/25040131657 5293818276

- Нет 01.04.2025 09:00:03:541175 36435/СЗ/25040129492 5357261877

- Нет 01.04.2025 09:00:38:090348 36435/СЗ/25040180675 5312989480

- Нет 01.04.2025 09:00:57:393738 36435/СЗ/25040189836 5303858495

- Нет 01.04.2025 09:18:10:617578 36435/СЗ/250401134951 5362272771

- Нет 01.04.2025 09:43:22:486654 36435/СЗ/250401177833 5313776409

- Нет 01.04.2025 10:50:11:433594 36435/СЗ/250401184004 5356631102

- Нет 01.04.2025 18:03:16:451063 36435/СЗ/250401196402 5313329983

- Нет 01.04.2025 18:23:55:822837 36435/СЗ/250401196698 5368521188

- Нет 03.04.2025 08:47:35:288671 36435/СЗ/250403420 5363305690

- Нет 06.04.2025 18:26:09:764632 36435/СЗ/250406711 5390163616

- Нет 08.04.2025 10:45:46:881186 36435/СЗ/250408381 5398502016

- Нет 23.04.2025 16:19:51:225287 36435/СЗ/250423676 5465684848

- Нет 09.05.2025 03:04:36:542423 36435/СЗ/25050951 5523306882

- Нет 15.05.2025 13:46:21:994903 36435/СЗ/250515504 5548863088

- Нет 27.05.2025 15:15:04:338443 36435/СЗ/250527546 5600163737

- Нет 27.05.2025 15:16:50:740950 36435/СЗ/250527555 5600174843

- Нет 03.06.2025 10:30:44:614034 36435/СЗ/250603320 5629265243

 2. И.о. секретаря Лавренюк А.А. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте

1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани Каневой А.В.:

− ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством

федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ);

− изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х

классах на информационном стенде, официальном сайте ГБОУ СОШ № 29 г.

Сызрани, а также в ЕПГУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    М.А. Шапошникова

		2025-07-03T09:28:50+0400
	00b144e9edf4e76efa
	М.А. Шапошникова